## 华泰柏瑞基金管理有限公司关于华泰柏瑞 中证沪港深互联网交易型开放式指数证券 投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期: 2025年2月20日

## 1. 公告基本信息

基金名称	华泰柏瑞中证沪港深互联网交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	互联网 50
基金主代码	517050
基金管理人名称	华泰柏瑞基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他经	何琦、李茜
理姓名	
离任基金经理姓名	李沐阳

## 2. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	李沐阳
离任原因	公司内部工作安排
离任日期	2025年02月19日
转任本公司其他工作岗位	继续担任华泰柏瑞中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金、
的说明	华泰柏瑞中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金、华泰柏瑞
	中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金、华泰柏瑞
	中证全指电力公用事业交易型开放式指数证券投资基金、华泰柏瑞
	中证韩交所中韩半导体交易型开放式指数证券投资基金(QDII)、华
	泰柏瑞纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金(QDII)、华泰
	柏瑞中证全指电力公用事业交易型开放式指数证券投资基金发起式
	联接基金、华泰柏瑞中证 2000 交易型开放式指数证券投资基金、华
	泰柏瑞中证韩交所中韩半导体交易型开放式指数证券投资基金发起
	式联接基金(QDII)、华泰柏瑞纳斯达克 100 交易型开放式指数证券
	投资基金发起式联接基金(QDII)、华泰柏瑞中证 2000 交易型开放式
	指数证券投资基金发起式联接基金、华泰柏瑞南方东英新交所泛东
	南亚科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)、华泰柏瑞南方东
	英新交所泛东南亚科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接
	基金(QDII)、华泰柏瑞南方东英沙特阿拉伯交易型开放式指数证券
	投资基金(QDII)、华泰柏瑞中证油气产业交易型开放式指数证券投
	资基金、华泰柏瑞恒生消费交易型开放式指数证券投资基金(QDII)、
	华泰柏瑞上证科创板 200 交易型开放式指数证券投资基金、华泰柏
	瑞上证科创板 200 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
	的基金经理。
是否已按规定在中国基金	是
业协会办理变更手续	
是否已按规定在中国基金	   否
业协会办理注销手续	

## 3. 其他需要提示的事项

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。

华泰柏瑞基金管理有限公司 2025年2月20日